
Ord. Piloto Tiempo Vta Ráp.VRNV

CONDICIONES ATMOSFERICAS: Soleado SecaESTADO DE LA PISTA:

Club Marca

XXXII CAMPEONATO DE ANDALUCÍA DE VELOCIDAD 2017
CLÁSICAS A-B-C

CLASIFICACIÓN - CARRERA 1

73

DifNeum#

1 94 Joaquin ORTS 18:13.304 1:59.4749 7A.E.M.A. BULTACO ----b
2 1 Miguel CORTIJO 18:13.378 1:58.5579 9A.E.M.A. OSSA 0.074b
3 144 Bernard TABARLY 18:56.838 2:04.7689 2CIV MOTORSPORT AIR 43.534c
4 97 Vicente ARNAU 19:08.943 1:59.6979 4A.E.M.A. BULTACO 55.639b
5 55 Jose Carlos LOBO 19:10.246 2:05.0349 5A.E.M.A. BULTACO 56.942b
6 20 Rafael GIMENO 19:11.071 2:05.5909 6A.E.M.A. SEELEY 57.767c
7 68 Angel BUITRAGO 19:19.604 2:06.7489 3A.E.M.A. DUCATI 1:06.300c
8 85 Santiago Nicolas GIACON 20:08.121 2:11.8149 5A.E.M.A. OSSA 1:54.817b
9 76 Jose Antonio SANCHEZ 20:09.134 2:09.8979 6A.E.M.A. BULTACO 1:55.830b

10 31 Juan Carlos PEREZ 20:11.238 2:12.2379 5Circuito Albacete RAV 1:57.934r a
11 60 Francisco ALARCON 20:22.454 2:12.2989 3A.E.M.A. BULTACO 2:09.150c
12 96 Jose Vicente ANDREU 18:13.785 2:13.1718 6A.E.M.A. BULTACO 1 Vueltab
13 44 Michel HOURDEBAIG 18:18.013 2:14.1218 6A.E.M.A. TRIUMPH 1 Vueltac
14 81 Jean F DONDAINE 18:20.434 2:13.6768 7CIIV MOTORSPORT AIR 1 Vueltac
15 10 Gregorio CAÑIZARES 18:26.321 2:15.4748 7MC Alicante BULTACO 1 Vueltaa
16 62 Salvador HERNANDEZ 18:28.512 2:15.8778 7A.E.M.A. OSSA 1 Vueltac
17 21 Juan Miguel MARTIN 18:46.250 2:18.0518 3A.E.M.A. DUCATI 1 Vueltaa
18 47 Jesus BARAJAS 19:02.120 2:18.0838 8A.E.M.A. BULTACO 1 Vueltaa
19 53 Carlos LEON 19:03.299 2:15.7098 7A.E.M.A. OSSA 1 Vueltaa
20 46 Ruben BARAJAS 19:47.711 2:15.7738 4A.E.M.A. BULTACO 1 Vueltab
21 57 José JIMÉNEZ 20:09.736 2:25.7238 2A.E.M.A. BULTACO 1 Vueltab
22 18 David VELEZ 18:22.174 2:34.0167 6A.E.M.A. OSSA 2 Vueltab
23 98 Jose Manuel ESTEVE 20:41.531 2:12.5935 1A.E.M.A. AJR 4 Vueltac

No Clasificado
90 Jesus ALCARAZ 13.3280 0A.E.M.A. BULTACO PARRILLAb

Hora: Hora: RESULTADOS PUBLICADOS A LAS 18:45 HORAS

 LOS COMISARIOS DEPORTIVOS                                                                       EL DIRECTOR DE CARRERA                               EL JEFE DE CRONOMETRAJE

Circuito de Almería, 14 DE OCTUBRE DE 2017Provisional Definitiva
Vuelta rápida realizada por el piloto Nº 1.- Miguel CORTIJO en un tiempo de 1:58.557 en la vuelta 9ª.

LiveTiming: live.crono-jerez.com www.crono-jerez.comPág 1 de 1



VUELTA A VUELTA - CARRERA 1
CLÁSICAS A-B-C

XXXII CAMPEONATO DE ANDALUCÍA DE VELOCIDAD 2017

74

Vuelta 1 10 2018 3121 44 46 5347 5755
2:17.9352:11.738 2:24.0161 2:03.410 2:34.7392:18.661 2:21.912 2:26.300 2:29.667 2:26.401 2:09.595 2:27.048

2:14.8732:06.813 2:19.0242 2:00.208 2:38.3772:15.705 2:16.325 2:20.116 2:22.146 2:28.392 2:08.257 2:25.723

2:12.8572:06.225 2:18.0513 2:00.822 2:39.0692:16.997 2:14.860 2:38.221 2:23.711 2:24.850 2:08.496 2:26.913

2:13.2982:08.272 2:20.7364 1:59.831 2:36.3332:18.294 2:17.261 2:15.773 2:21.517 2:19.359 2:08.314 2:27.336

2:12.2372:06.064 2:20.9265 2:00.325 2:35.9182:18.234 2:16.042 2:16.944 2:20.807 2:22.041 2:05.034 2:37.889

2:13.0772:05.590 2:18.9106 2:05.636 2:34.0162:17.742 2:14.121 2:51.128 2:18.204 2:20.391 2:05.151 2:33.472

2:14.3402:07.379 2:18.6097 2:00.970 2:34.1602:15.474 2:14.784 2:26.420 2:19.176 2:15.709 2:06.247 2:30.502

2:12.5982:06.864 2:19.2918 1:59.358 2:17.414 2:14.494 2:23.800 2:18.083 2:18.225 2:06.956 2:31.574

2:14.0912:06.7389 1:58.557 2:06.457

Vuelta 60 62 7668 8581 90 94 9796 14498

2:15.3742:18.619 2:22.7881 2:17.858 2:09.9832:19.295 2:04.123 2:26.478 2:04.954 2:12.593 2:09.056
2:13.6262:16.521 2:16.1892 2:12.413 2:07.3112:16.782 2:00.675 2:15.732 2:00.360 2:37.937 2:04.768
2:13.2652:16.038 2:15.5143 2:12.298 2:06.7482:17.686 2:00.990 2:13.476 2:00.017 2:51.186 2:05.057
2:14.1552:11.042 2:16.1594 2:13.281 2:07.8222:18.937 2:00.980 2:15.342 1:59.697 8:55.163 2:04.962
2:11.8142:11.208 2:17.0235 2:13.080 2:07.5382:18.504 2:00.273 2:13.683 2:00.577 3:59.843 2:05.458
2:12.5322:09.897 2:15.7146 2:15.877 2:09.1872:17.336 2:00.674 2:13.171 2:42.114 2:05.262
2:12.9922:13.111 2:13.6767 2:17.399 2:08.6812:15.877 1:59.474 2:15.103 2:09.439 2:06.360
2:14.5912:09.999 2:13.7748 2:16.256 2:08.7302:17.171 1:59.874 2:13.985 2:03.009 2:05.000
2:13.7762:14.6309 2:17.725 2:07.983 2:01.751 2:04.462 2:05.553
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Vta 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

0 1 97 94 98 144 20 68 55 31 85 60 21 96 62 10 53
1 1 94 97 144 55 68 20 98 85 31 60 62 10 76 44 21
2 1 94 97 144 68 55 20 85 60 31 10 62 76 44 81 96
3 1 97 94 144 68 20 55 85 60 31 10 76 62 44 96 81
4 1 97 94 144 68 20 55 60 85 31 76 10 96 44 62 81
5 1 97 94 144 20 68 55 85 60 31 76 96 44 10 81 62
6 94 1 144 20 55 97 68 85 31 60 76 96 44 81 10 62
7 94 1 144 55 20 97 68 85 76 31 60 96 44 81 10 62
8 94 1 144 55 20 97 68 85 76 31 60 96 44 81 10 62

-1 -1-1-1-1

9 94 1 144 97 55 20 68 85 76 31 60

17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32

76 44 47 46 57 18 81 90

81 96 53 46 57 47 18
21 98 46 47 57 53 18
21 47 53 57 46 98 18
21 47 53 46 57 18 98

-1 -4

21 46 47 53 57 18 98
-1 -1 -4

21 47 53 46 57 18
-1 -1 -1 -1 -1

21 47 53 46 57 18
-1 -1 -1 -1 -1 -2

21 47 53 46 57
-1 -1 -1 -1 -1
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XXXII CAMPEONATO DE ANDALUCÍA DE VELOCIDAD 2017
CLÁSICAS A-B-C

PLANNING - CARRERA 1
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Ord. Piloto Tiempo Vta Ráp.VRNV

CONDICIONES ATMOSFERICAS: Soleado SecaESTADO DE LA PISTA:

Club Marca

XXXII CAMPEONATO DE ANDALUCÍA DE VELOCIDAD 2017
CLÁSICAS A

CLASIFICACIÓN - CARRERA 1

76

DifNeum#

1 31 Juan Carlos PEREZ 20:11.238 2:12.2379 5Circuito Albacete RAV ----r a
2 10 Gregorio CAÑIZARES 18:26.321 2:15.4748 7MC Alicante BULTACO 1 Vueltaa
3 21 Juan Miguel MARTIN 18:46.250 2:18.0518 3A.E.M.A. DUCATI 1 Vueltaa
4 47 Jesus BARAJAS 19:02.120 2:18.0838 8A.E.M.A. BULTACO 1 Vueltaa
5 53 Carlos LEON 19:03.299 2:15.7098 7A.E.M.A. OSSA 1 Vueltaa

Hora: Hora: RESULTADOS PUBLICADOS A LAS 18:45 HORAS

 LOS COMISARIOS DEPORTIVOS                                                                       EL DIRECTOR DE CARRERA                               EL JEFE DE CRONOMETRAJE

Circuito de Almería, 14 DE OCTUBRE DE 2017Provisional Definitiva
Vuelta rápida realizada por el piloto Nº 1.- Miguel CORTIJO en un tiempo de 1:58.557 en la vuelta 9ª.

LiveTiming: live.crono-jerez.com www.crono-jerez.comPág 1 de 1



Ord. Piloto Tiempo Vta Ráp.VRNV

CONDICIONES ATMOSFERICAS: Soleado SecaESTADO DE LA PISTA:

Club Marca

XXXII CAMPEONATO DE ANDALUCÍA DE VELOCIDAD 2017
CLÁSICAS B

CLASIFICACIÓN - CARRERA 1

77

DifNeum#

1 94 Joaquin ORTS 18:13.304 1:59.4749 7A.E.M.A. BULTACO ----b
2 1 Miguel CORTIJO 18:13.378 1:58.5579 9A.E.M.A. OSSA 0.074b
3 97 Vicente ARNAU 19:08.943 1:59.6979 4A.E.M.A. BULTACO 55.639b
4 55 Jose Carlos LOBO 19:10.246 2:05.0349 5A.E.M.A. BULTACO 56.942b
5 85 Santiago Nicolas GIACON 20:08.121 2:11.8149 5A.E.M.A. OSSA 1:54.817b
6 76 Jose Antonio SANCHEZ 20:09.134 2:09.8979 6A.E.M.A. BULTACO 1:55.830b
7 96 Jose Vicente ANDREU 18:13.785 2:13.1718 6A.E.M.A. BULTACO 1 Vueltab
8 46 Ruben BARAJAS 19:47.711 2:15.7738 4A.E.M.A. BULTACO 1 Vueltab
9 57 José JIMÉNEZ 20:09.736 2:25.7238 2A.E.M.A. BULTACO 1 Vueltab

10 18 David VELEZ 18:22.174 2:34.0167 6A.E.M.A. OSSA 2 Vueltab

No Clasificado
90 Jesus ALCARAZ 13.3280 0A.E.M.A. BULTACO PARRILLAb

Hora: Hora: RESULTADOS PUBLICADOS A LAS 18:45 HORAS

 LOS COMISARIOS DEPORTIVOS                                                                       EL DIRECTOR DE CARRERA                               EL JEFE DE CRONOMETRAJE

Circuito de Almería, 14 DE OCTUBRE DE 2017Provisional Definitiva
Vuelta rápida realizada por el piloto Nº 1.- Miguel CORTIJO en un tiempo de 1:58.557 en la vuelta 9ª.

LiveTiming: live.crono-jerez.com www.crono-jerez.comPág 1 de 1



Ord. Piloto Tiempo Vta Ráp.VRNV

CONDICIONES ATMOSFERICAS: Soleado SecaESTADO DE LA PISTA:

Club Marca

XXXII CAMPEONATO DE ANDALUCÍA DE VELOCIDAD 2017
CLÁSICAS C

CLASIFICACIÓN - CARRERA 1

78

DifNeum#

1 144 Bernard TABARLY 18:56.838 2:04.7689 2CIV MOTORSPORT AIR ----c
2 20 Rafael GIMENO 19:11.071 2:05.5909 6A.E.M.A. SEELEY 14.233c
3 68 Angel BUITRAGO 19:19.604 2:06.7489 3A.E.M.A. DUCATI 22.766c
4 60 Francisco ALARCON 20:22.454 2:12.2989 3A.E.M.A. BULTACO 1:25.616c
5 44 Michel HOURDEBAIG 18:18.013 2:14.1218 6A.E.M.A. TRIUMPH 1 Vueltac
6 81 Jean F DONDAINE 18:20.434 2:13.6768 7CIIV MOTORSPORT AIR 1 Vueltac
7 62 Salvador HERNANDEZ 18:28.512 2:15.8778 7A.E.M.A. OSSA 1 Vueltac
8 98 Jose Manuel ESTEVE 20:41.531 2:12.5935 1A.E.M.A. AJR 4 Vueltac

Hora: Hora: RESULTADOS PUBLICADOS A LAS 18:45 HORAS

 LOS COMISARIOS DEPORTIVOS                                                                       EL DIRECTOR DE CARRERA                               EL JEFE DE CRONOMETRAJE

Circuito de Almería, 14 DE OCTUBRE DE 2017Provisional Definitiva
Vuelta rápida realizada por el piloto Nº 1.- Miguel CORTIJO en un tiempo de 1:58.557 en la vuelta 9ª.

LiveTiming: live.crono-jerez.com www.crono-jerez.comPág 1 de 1


